
Zakoupit můžete jakékoliv množství výrobků, slevu 10% nebo 20 % poskytujeme pouze při odběru většího množství
výrobků (minimální množství pro slevu a výše slevy  jsou uvedeny u každé položky v ceníku).

Objednávejte:   na našem e-shopu www.eshop-janecek.cz  

CENÍK VÝROBKŮ v CZK  a EUR Strana 1

e-mail: objednavky@kovo-janecek.cz
www.eshop-janecek.czIČO: 12752843      DIČ: CZ5607191887

Karel Janeček, Krumsín 26, 798 03, okr. Prostějov, Olomoucký kraj, ČR.

tel. objednávky: +420 776 275 516       tel. výroba: +420 777 333 622

pro všechny odběratele

Do objednávky napište: název a kód výrobku, počet kusů, fakturační a dodací adresu, IČ, telefonní číslo.
Při přijetí objednávky vás budeme informovat o termínu doručení.

Zasíláme na dobírku přepravní firmou GLS.

OBJEDNÁVKY

ZPŮSOB DODÁNÍ

SLEVY

Expediční náklady pro ČR:
do 15 kg: 172 Kč včetně DPH

 telefonicky +420 776 275 516: Po - Pá 8 - 15.30

Objednáním souhlasíte s našimi všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou ke stažení zde:                        
                                                                           http://www.eshop-janecek.cz/page/obchodni-podminky/2

Expediční náklady pro SR:

15 - 30 kg: 15,4  EUR včetně DPH

do 5 kg: 9,6  EUR včetně DPH

15 - 40 kg: 220 Kč včetně DPH

5 - 15  kg: 11,6  EUR včetně DPH

30 - 40 kg: 16,6 EUR včetně DPH

 emailem na adresu objednavky@kovo-janecek.cz 

Strana 1
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Kompletní grily

1382 GRIL NA KUŘATA 800 DO 25 kg S MOTOREM MG  8 709,587 198,00 327,18 395,89

Sestava ke grilování kuřat, králíků, kýty, a jiných menších zvířat do 25 kg. Sestava s 
motorem MG na 220 V .  Složení sestavy: ráhno rožně, vidlice na kuřata 2 ks, stojan 
na gril 800, klika (lze použít jako vyvažovací díl, držák motoru,motor MG 220 V.  
Výšku nad ohněm si nastavíte jednoduše podle toho, jak daleko od sebe nohy 
stojanu postavíce, výšku lze nastavit 30 - 40 cm nad ohněm. Můžete dokoupit jiné 
vidlice z řady 15x15 na kýtu, špekáčky, špízy.
Gril lze jednoduše složit a rozložit a je lehký.
Vše je vyrobeno z potravinářské nerezi.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/MzPUUVTgRNw" title="YouTube video player"
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 

stojan, ráhno, 2 vidlice 15x15/6, klika, motor MG, na kýtu, kuřata



Strana 2
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1244 GRIL NA KUŘATA 800 NA ZAPÍCHNUTÍ S MOTORKEM 
JG

5 384,504 450,00ks 202,27 244,75

Celonerezový gril ke grilování kuřat, králíků, špekáčků a jiných menších zátěží do 16
 kg. Stojné nohy se zapíchnou do země a nasune se rožeň s masem, který lze 
zafixovat v libovolné výšce nad ohněm podle intenzity žáru. Držáky rožně jsou 
posuvné. Součástí je motor na 220 V.
Přesná vzdálenost mezi nohami je 840 mm.
Složení sestavy: stojné nohy s držáky rožně a motoru - 2 ks, ráhno 15x15 (ze 
čtyřhranu 15x15 mm), vidlice na kuřata - 2 ks, motor JG na 220 V do 16 kg.
K sestavě lze dokoupit bateriový motorek , vyvažovací díl nebo jiné vidlice z řady 
15x15.
Vše je vyrobeno z potravinářské nerezi

<iframe width="560" height="315" 
stojné nohy na zapíchnutí do země, vidlice na kuřata, držáky rožně, motor JG do 16 kg

1727 GRIL NA KUŘATA 800 NA ZAPÍCHNUTÍ S MOTORKEM 
MG

7 499,586 198,00ks 281,73 340,89

Celonerezový gril ke grilování kuřat, králíků, špekáčků, kýty a jiných zátěží do 25 - 30
 kg. Stojné nohy se zapíchnou do země a nasune se rožeň s masem, který lze 
zafixovat v libovolné výšce nad ohněm podle intenzity žáru. Držáky rožně jsou 
posuvné. Součástí je motor na 220 V.
Přesná vzdálenost mezi nohami je 840 mm.
Složení sestavy: stojné nohy s držáky rožně a motoru - 2 ks, ráhno 15x15 (ze 
čtyřhranu 15x15 mm), vidlice na kuřata - 2 ks, motor MG na 220 V do 40 kg.
K sestavě lze dokoupit bateriový motorek , vyvažovací díl nebo jiné vidlice z řady 
15x15.
Vše je vyrobeno z potravinářské nerezi.

<iframe width="560" height="315" 
stojné nohy na zapíchnutí do země, vidlice na kuřata, držáky rožně, motor MG do 40 kg

1128 GRIL NA KUŘATA 800 S KLIKOU 5 626,504 650,00 211,36 255,75

Celonerezový gril ke grilování kuřat, králíků a jiných menších zvířat do 10 kg. Tato 
varianta s klikou je nejlevnější provedení. Složení sestavy: ráhno rožně, vidlice na 
kuřata 2 ks, stojan na gril 800, klika na rožeň. Výšku nad ohněm si nastavíte 
jednoduše podle toho, jak daleko od sebe nohy stojanu postavíce, nohy od sebe 
můžete postavit 20 až 60 cm daleko.  Můžete dokoupit jiné vidlice z řady 15x15. Vše 
je vyrobeno z potravinářské nerezi. 

stojan, ráhno, 2 vidlice 15x15/6, klika

1129 GRIL NA KUŘATA 800 S MOTORKEM 1 BAT 5 956,834 923,00 223,77 270,76

Sestava ke grilování kuřat, králíků a jiných menších zvířat. Sestava s motorkem na 1
baterii 1,5 V.  Složení sestavy: ráhno rožně, vidlice na kuřata 2 ks, stojan na gril 800, 
klika ( lze použít jako vyvažovací díl), držák motoru,motorek na 1 baterii  velikost D 
1,5 V.  Když se maso dobře vyváží, tak lze grilovat do zatížení 5 kg ( 2 kuřata). 
Můžete dokoupit jiné vidlice z řady 15x15 nebo motorek na  220 V.  Výšku nad 
ohněm si nastavíte jednoduše podle toho, jak daleko od sebe nohy stojanu 
postavíce, nohy od sebe můžete postavit 20 až 60 cm daleko.
Gril lze jednoduše složit a rozložit a je lehký.
Vše je vyrobeno z potravinářské nerezi.

stojan, ráhno, 2 vidlice 15x15/6, klika, motor bat.



Strana 3
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1130 GRIL NA KUŘATA 800 S MOTORKEM JG DO 16 kg 6 534,005 400,00 245,45 297,00

Sestava ke grilování kuřat, králíků a jiných menších zvířat do 16 kg. Sestava s 
motorkem na 220 V .  Složení sestavy: ráhno rožně, vidlice na kuřata 2 ks, stojan na 
gril 800, klika (lze použít jako vyvažovací díl, držák motoru,motorek na 220 V 
napájený ze sítě.  Když se maso dobře vyváží, tak lze grilovat do zatížení 16 kg. 
Výšku nad ohněm si nastavíte jednoduše podle toho, jak daleko od sebe nohy 
stojanu postavíce, výšku lze nastavit 30 - 40 cm nad ohněm.  daleko.Můžete 
dokoupit jiné vidlice z řady 15x15 nebo bateriový motorek.
Gril lze jednoduše složit a rozložit a je lehký.
Vše je vyrobeno z potravinářské nerezi.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/nPtH6OJdn8A" frameborder="0" 

stojan, ráhno, 2 vidlice 15x15/6, klika, motor 220 V

862 GRIL NA SELE 1200 S KLIKOU 6 013,704 970,00 225,91 273,35

Sestava ke grilování selete, kýty, krůty a podobně. Rožeň na sele slouží k upevnění 
většího kusu masa. Tato varianta s klikou je nejlevnější provedení. Složení sestavy: 
rožeň na sele 1200, stojan na gril, klika na rožeň.  Dá se později přikoupit díl s 
motorem a jednoduše připojit. Výšku nad ohněm si nastavíte jednoduše podle toho, 
jak daleko od sebe nohy stojanu postavíce, nohy od sebe můžete postavit 30 až 140
cm daleko. Použít se dá motor UMR03 12V s adaptérem na 220V nebo motor MG 
do 40 kg.  Můžete dokoupit jiné vidlice z řady 20x20. Gril lze jednoduše složit a 
rozložit a je lehký.
Vše je vyrobeno z potravinářské nerezi.

stojan, ráhno, 2 vidlice 20x20/10, klika

1306 GRIL NA SELE 1200 S MOTOREM MG 8 917,707 370,00 335,00 405,35

Sestava ke grilování selete, kýty, krůty a podobně. Rožeň na sele slouží k upevnění 
většího kusu masa. Složení sestavy: rožeň na sele 1200, stojan na gril, motor MG 2 
ot/min 40 kg, (do sítě na 220 V), držák motoru. Výšku nad ohněm si nastavíte 
jednoduše podle toho, jak daleko od sebe nohy stojanu postavíce, nohy od sebe 
můžete postavit 30 až 140 cm daleko. Můžete dokoupit jiné vidlice z řady 20x20. 
Maso je důležité vyvážit - doporučujeme vyvažovací díl č.973. Gril lze jednoduše 
složit a rozložit a je lehký.
Vše je vyrobeno z potravinářské nerezi.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/NUb1ArWw5Vs" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 

stojan, ráhno, 2 vidlice 20x20/10, motor MG 40 kg

956 GRIL NA SELE 1200 S MOTOREM UMR03 12 714,6810 508,00 477,64 577,94

Sestava ke grilování selete, kýty, krůty a podobně. Rožeň na sele slouží k upevnění 
většího kusu masa. Složení sestavy: rožeň na sele 1200, stojan na gril, motor 
UMR03 ( při vyvážení masa do zatížení 120 kg) , napájecí zdroj (do sítě na 220 V), 
unášecí pouzdro, držák motoru.Výšku nad ohněm si nastavíte jednoduše podle toho,
jak daleko od sebe nohy stojanu postavíce, nohy od sebe můžete postavit 30 až 140
cm daleko.  Můžete dokoupit jiné vidlice z řady 20x20. Maso je důležité vyvážit - 
doporučujeme vyvažovací díl č.973. Gril lze jednoduše složit a rozložit a je lehký.
Vše je vyrobeno z potravinářské nerezi.

stojan, ráhno, 2 vidlice 20x20/10, motor UMR03 60 kg



Strana 4
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1299 GRIL S ROŠTEM A KAMENEM 1000 x 500 x 250 7 114,805 880,00 267,27 323,40

Nerezový gril s grilovacím kamenem ze žuly v rámečku a s nerezovým grilovacím 
roštem. Vnější rozměr celého grilu cca 1040 x 525 mm, šířku lze na míru upravit. 
Kámen v rámečku i rošt lze volně vyjmout. Vhodné k postavení nad ohniště nebo do 
krbu. Ke grilování steaků, makrel, zeleniny nebo jiných pochutin. Žulový kámen se 
nesmí prudce rozehřívat ani prudce zchladit, aby nepraskl.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/UN4R8n-QFWQ" frameborder="0" 
allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; 
picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

grilovací stolice s roštem a grilovacím kamenem v rámečku

1296 GRIL S ROŠTEM A KAMENEM 800 x 400 x 250 5 783,804 780,00 217,27 262,90

Nerezový gril s grilovacím kamenem ze žuly v rámečku a s nerezovým grilovacím 
roštem. Vnější rozměr celého grilu cca 842 x 426 mm, šířku lze na míru upravit. 
Kámen v rámečku i rošt lze volně vyjmout. Vhodné k postavení nad ohniště nebo do 
krbu. Ke grilování steaků, makrel, zeleniny nebo jiných pochutin. Žulový kámen se 
nesmí prudce rozehřívat ani prudce zchladit, aby nepraskl.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/UN4R8n-QFWQ" frameborder="0" 
allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; 
picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

grilovací stolice s roštem a grilovacím kamenem v rámečku

1559 GRIL VARIO 800X400 S 
KAMENEM,ROŠTEM,OHNIŠTĚM,ZAD. PLECHY

17 182,0014 200,00 645,45 781,00

Variabilní gril nad ohniště s kamennou deskou, roštem a otočným rožněm s 
motorem. Rozměr cca 800 x 400.

Kompletní sestava ke grilování i rožnění, na tomto grilu pohodlně ugrilujete steaky, 
makrely,
zeleninu, kuřata a jiné speciality.

Gril lze jednoduše složit a znovu poskládat , nebude vám nikde zavazet.
Vše je vyrobeno z potravinářské nerezi.
Složení sestavy:
stojan s rámem 800x400 včetně posuvných držáků rožně a motoru
rám s plechem - ohniště

rošt i kámen 400x400. ráhno 15x15, 2 vidlice 15x15/6,ohniště,zadní plechy, klika 

1152 GRIL VARIO 800X400 S MOTOREM DO 16 KG 12 402,5010 250,00 465,91 563,75

Variabilní gril nad ohniště s kamennou deskou, roštem a otočným rožněm s 
motorem. Rozměr 800 x 400.

Kompletní sestava ke grilování i rožnění, na tomto grilu pohodlně ugrilujete steaky, 
makrely,
zeleninu, kuřata a jiné speciality.

Gril lze jednoduše složit a znovu poskládat , nebude vám nikde zavazet.

Složení sestavy:
stojan s rámem 800x400 včetně posuvných držáků rožně a motoru
grilovací kámen žula 400x400x30, rámeček na grilovací kámen,

rošt i kámen 400x400. ráhno 15x15, 2 vidlice 15x15/6, klika, plech. kryt , motor 220 V, 



Strana 5
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1308 GRIL VARIO 800X400 S MOTOREM DO 16 KG S 
OHNIŠTĚM A ZADNÍM PLECHEM

11 011,009 100,00 413,64 500,50

Variabilní gril s posuvným ohništěm a otočným rožněm s motorem   Rozměr 800 x 
400.

Kompletní sestava k rožnění kuřat.
Ke grilování těžších zátěží (kýta, jehně) doporučujeme vyměnit motor za silnější - lze
při objednávce vyměnit.

Složení sestavy:
stojan s rámem 800x400 včetně posuvných držáků rožně a motoru
ráhno rožně 15x15,
2 ks vidlice na kuřata 15x15/6 - rozteč vidlic 120 , délka vidlic 250
motor JG do 16kg do sítě na 220 V

ráhno 15x15, 2 vidlice 15x15/6, klika,plech ohniště, zadní plech , motor JG 220 V, 

1683 GRIL VARIO 800X400 S MOTOREM KS DO 25 kg 13 794,0011 400,00 518,18 627,00

Variabilní gril nad ohniště s kamennou deskou, roštem a otočným rožněm s 
motorem. Rozměr 800 x 400.

Kompletní sestava ke grilování i rožnění, na tomto grilu pohodlně ugrilujete steaky, 
makrely,
zeleninu, kuřata a jiné speciality.

Gril lze jednoduše složit a znovu poskládat , nebude vám nikde zavazet.

Složení sestavy:
stojan s rámem 800x400 včetně posuvných držáků rožně a motoru
grilovací kámen žula 400x400x30, rámeček na grilovací kámen,

rošt i kámen 400x400. ráhno 15x15, 2 vidlice 15x15/6, klika, plech. kryt , motor KS, 

1273 PLECH - OHNIŠTĚ DO GRILU VARIO 800X400 544,50450,00ks 20,45 24,75

Ocelový plech 0,1 do rámečku grilu vario 800x400 č. 1276. (do grilu Vario 800 x 400 
č. 1152) 

černý plech 0,1 do rámečku grilu vario

1276 RÁMEČEK NA GRIL VARIO 800 x 400 mm 1 645,601 360,00ks 61,82 74,80

Rámeček z nerezového L profilu 30x30x3 o vnějších rozměrech 832 x 426 mm na 
gril Vario 800 x 400 mm. Celonerezový. Do rámečku se vejde rošt 400x400 a kámen 
v rámecku 400x400. Do rámečku můžete  také vložit plech č. 1273, nasadit na gril 
Vario a použít jako ohniště pod kámen a rošt.

samostatný rámeček na gril Vario, posuvné jekly na bocích



Strana 6
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Rožně a vidlice - řada 20x20

1630 DISK, TALÍŘ (DRŽÁK) NA GYROS NA ROŽEŇ - 15 
x15/150

1 355,201 120,00ks 50,91 61,60

2 ks držáků gyrosu  na otočný rožen - čtyřhrannou tyč o průměru 15x15 mm. 
Celonerezové provedení. Nerezový plech o síle 1mm, průměr 150 mm, zajištění 
křídlatým šroubem. Lze nasadit na ráhno 15x15 a grilovat v krbu (komplet rožeň do 
krbu do 25 kg) nebo na gril na kuřata do 25 kg a grilovat nad otevřeným ohněm.

pár nerezových držáků na gyros, 2ks, plech 1mm, na ráhno 15x15, průměr 150 mm

1604 DISK, TALÍŘ (DRŽÁK) NA GYROS NA ROŽEŇ - 20 
x20/150

1 355,201 120,00ks 50,91 61,60

2 ks držáků gyrosu  na otočný rožen - čtyřhrannou tyč o průměru 20X20 mm. 
Celonerezové provedení. Nerezový plech o síle 1mm, průměr 150 mm, zajištění 
křídlatým šroubem. Lze nasadit na ráhno 20X20 a grilovat v krbu (komplet rožeň do 
krbu do 25 kg) nebo na gril na kuřata do 25 kg a grilovat nad otevřeným ohněm.

pár nerezových držáků na gyros, 2ks, plech 1mm, na ráhno 20x20, průměr 150 mm

400 DRŽÁK JEHLIC - KŘÍŽ- 20x20 582,01481,00ks 21,86 26,45

K nasunutí na ráhno 20x20 mm. Do otvorů se nasunou jehlice č. 373 nebo vidličky č.
975 nebo špízy 980 k napíchnutí menších kusů masa, kuřete, špekáčků a pod.

držák jehlic na rožeň - kříž, 



Strana 7
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

246 DRŽÁK JEHLIC - PLOCHÝ- 20x20 484,00400,00ks 18,18 22,00

K nasunutí na ráhno 20x20 mm. Do otvorů se nasunou jehlice č. 373 nebo vidličky č.
975 nebo špízy 980 k napíchnutí menších kusů masa, kuřete, špekáčků a pod.

držák jehlic na rožeň - plochý,

981 DRŽÁK JEHLIC S VIDLIČKAMI - 20x20 - NA 
ŠPEKÁČKY

1 064,80880,00 40,00 48,40

Sestava držáku jehlic č. 246 a 4 vidliček do držáku jehlic č. 975. Je určeno k 
nasunutí na rožeň  a opékání menších kusů masa (klobásy, špekáčky...)  nebo 
zeleniny a jiných pochutin. Jednotlivé vidličky je možné  samostatně po upečení 
pokrmu odšroubovat od držáku a servírovat i s masem na talíř. Lze kombinovat se 
špízy do držáku jehlic. Vidličky jsou vyrobeny z kruhové nerezové ocele o průměru 4 
mm a dlouhé 250 mm. 

sestava držák jehlic, 4 vidličky do držáku jehlic, 

982 DRŽÁK JEHLIC SE ŠPÍZY - 20x20 1 055,12872,00 39,64 47,96

Sestava držáku jehlic č. 246 a 4 špízů do držáku jehlic č. 980. Je určeno k nasunutí 
na rožeň  a opékání menších kusů masa  nebo zeleniny a jiných pochutin. Jednotlivé
špízy je možné  samostatně po upečení pokrmu odšroubovat od držáku a servírovat 
i s masem na talíř. Lze kombinovat s vidličkami do držáku jehlic. Špízy jsou vyrobeny
z čtyřhranné nerezové ocele  5 x 5 mm a dlouhé 250 mm. 

sestava držák jehlic, 4 špízy do držáku jehlic, 

1793 GRILOVACÍ KOŠ NA ROŽEŇ - UPRAVENO NA RÁHNO 
20X20

2 867,702 370,00ks 107,73 130,35

Grilovací nerezový koš na rožnění brambor, zeleniny, křídel a jiných drobných 
pochutin. Upraveno na ráhno 20x20. Šířka koše 360 mm, celkový šířka včetně 
držáků 490 mm, půměr 180 mm. Vnitřní prostor rozdělen na 2 části.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/xZTVzzMBn6c" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture; web-share" allowfullscreen></iframe>

na brambory, zeleninu, křídla a jiné drobné pochutiny, nerez, na ráhno 20x20



Strana 8
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

710 JEHLICE NA ROŽEŇ 6/620 94,3878,00ks 3,55 4,29

Jehlice k nasunutí do držáků jehlic (kříž č.400 nebo 1101 a plochý č.246 nebo 1102).
Vyrobeno z kruhové nerez ocele o průměru 6 mm, běžná délka 620 mm.  Délku 
můžem upravit podle vašich potřeb. Špice na obou stranách

špička na obou stranách,

1697 JEHLICE NA ROŽEŇ 6/730 106,4888,00ks 4,00 4,84

Jehlice k nasunutí do držáků jehlic (kříž č.400 nebo 1101 a plochý č.246 nebo 1102).
Vyrobeno z kruhové nerez ocele o průměru 6 mm, běžná délka 620 mm.  Délku 
můžem upravit podle vašich potřeb. Špice na obou stranách

špička na obou stranách, 

1601 JEHLICE NA ROŽEŇ 8/1000 133,10110,00ks 5,00 6,05

Jehlice k nasunutí do držáků jehlic (kříž č.400 a plochý č.246). Vyrobeno z kruhové 
nerez ocele o průměru 8 mm, běžná délka 800 mm.  Délku můžem upravit podle 
vašich potřeb.

špička na jedné straně, 

373 JEHLICE NA ROŽEŇ 8/800 121,00100,00ks 4,55 5,50

Jehlice k nasunutí do držáků jehlic (kříž č.400 a plochý č.246). Vyrobeno z kruhové 
nerez ocele o průměru 8 mm, běžná délka 800 mm.  Délku můžem upravit podle 
vašich potřeb.

špička na jedné straně, 



Strana 9
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1419 RÁHNO NA ROŽEŇ - 20x20 - NA MÍRU 1 452,001 200,00ks 54,55 66,00

Celonerezové ráhno ke grilování. Jäkl 20x20x2  + na každé straně kruhová nerez o  
průměru 16 mm. Na jedné straně hrot a na druhé straně otvor pro zajištění 
závlačkou. Míry upravíme dle přání zákazníka. Napište rozměry, A,B,C v milimetrech.

celonerezové, samostatné ráhno - jakl 20x20, na koncích kruh. nerez 16 mm, na míru 

1729 RÁHNO NA ROŽEŇ - 20x20/1000 1 028,50850,00ks 38,64 46,75

Jäkl 20x20x2 dlouhý 1000 mm. Na každé straně + 140 mm kujatina průměr 16 mm. 
Na jedné straně hrot a na druhé straně otvor pro zajištění závlačkou. Celková délka 
1280 mm. Vyrobeno z nerezu.

samostatné ráhno - jakl 20x20x1000 + 2x140, 

1753 RÁHNO NA ROŽEŇ - 20x20/1200/1510 1 089,00900,00ks 40,91 49,50

Jäkl 20x20x2 dlouhý 1200 mm. Na každé straně  kulatina průměr 16 mm - u špice 
170 mm, u motoru 140 mm. Na jedné straně hrot a na druhé straně otvor pro 
zajištění závlačkou. Celková délka 1510 mm. Vyrobeno z nerezu.

samostatné ráhno - jakl 20x20x1200 + u špice 170, u motoru 140, 

666 ROŽEŇ NA SELE  1200 - 20x20 2 057,001 700,00ks 77,27 93,50

Jäkl 20x20x2 mm dlouhý 1200 mm (nebo podle přání) , na konci u špice + 170 mm 
kruhová ocel průměr 16 mm, na straně u motoru kruhová ocel 16mm - 140 mm. Na 
jedné straně hrot  a na druhé straně otvor průměr 4,5 mm pro závlačku k přenosu 
kroutícího momentu od motoru.  2x vidlice s křídlatým šroubem. Hroty vidlice z 
kruhové ocele 10 mm. Rozteč vidlic je 250 mm. Délka vidlic je 400 mm. Vhodné na 
sele, krůtu, vepřovou kýtu, jehně a pod.

celk. délka 1510 mm, ráhno s vidlicemi na sele, 



Strana 10
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

980 ŠPÍZ DO DRŽÁKU JEHLIC M8 142,78118,00ks 5,36 6,49

Špíz lze našroubovat do držáku jehlic č. 246 nebo 400, nasunout na rožeň  a opékat 
na něm menší kusy masa  nebo zeleninu a jiné pochutiny. Je možné ji po upečení 
pokrmu odšroubovat od držáku a servírovat i s masem na talíř. Lze kombinovat s 
vidličkami do držáku jehlic. Vyrobeno z čtyřhranné nerezové ocele 5 x 5 mm, na 
konci závit s křídlatou maticí o průměru 8 mm. 

nerezová prum. 5X5mm,  délka 250 mm,

327 VIDLICE ROŽNĚ - 20x20/10 - NA SELE, PRASE 484,00400,00ks 18,18 22,00

K nasunutí na ráhno 20x20. Zajištění křídlatým šroubem M8 nerez. Vidlice z kulatiny 
10 mm. Rozteč vidlic je 250 mm. Délka vidlic je 400 mm. Vhodné na sele, krůtu, 
vepřovou kýtu, jehně a pod.

jekl s otvorem 20x20 mm, vidlice z ner. prům. 10 mm,

795 VIDLICE ROŽNĚ - 20x20/6 - NA KUŘATA 423,50350,00ks 15,91 19,25

K nasunutí na ráhno 20x20. Zajištění křídlatým šroubem M8 nerez.  Vidlice z kulatiny
6 mm. Rozteč vidlic je 120 mm. Délka vidlice 250 mm. Vhodné na menší kusy masa 
nebo kuřata.

jekl s otvorem 20x20 mm, vidlice z ner. prům. 6 mm,

367 VIDLICE ROŽNĚ - 20x20/8 - NA KÝTU, JEHNĚ 459,80380,00ks 17,27 20,90

K nasunutí na ráhno 20x20. Zajištění křídlatým šroubem M8 nerez. Vidlice z kulatiny 
8 mm. Rozteč vidlic je 150 mm. Délka vidlic je 350 mm.

jekl s otvorem 20x20 mm, vidlice z ner. prům. 8 mm,



Strana 11
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1658 VIDLICE ROŽNĚ UNIVERZÁLNÍ - 20x20- 4x1000 1 500,401 240,00ks 56,36 68,20

K nasunutí na ráhno 20x20 mm. Na tomto rožni ugrilujete i menší kousky masa, 
kuřecí stehna, klobásy, žebra a vše co vás napadne. 4 jehlice o průměru 8 mm jsou 
dlouhé 1000 mm, na jedné straně s hrotem. Rozpětí  325 mm. Sestava se skládá ze 
2 držáků jehlic - plochý (kod 246) a ze 4 jehlic na rožeň (kod 1601).

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/NIn5qUA69Go" frameborder="0" 
allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; 
picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

držák jehlic plochý 2 ks, s jehlicemi 4 ks - 1000 mm ,

326 VIDLICE ROŽNĚ UNIVERZÁLNÍ - 20x20- 4x800 1 452,001 200,00ks 54,55 66,00

K nasunutí na ráhno 20x20 mm. Na tomto rožni ugrilujete i menší kousky masa, 
kuřecí stehna, klobásy, žebra a vše co vás napadne. 4 jehlice o průměru 8 mm jsou 
dlouhé 800 mm, na jedné straně s hrotem. Rozpětí  325 mm. Sestava se skládá ze 2
držáků jehlic - plochý (kod 246) a ze 4 jehlic na rožeň (kod 373).

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/nDSGoFeiC5s" frameborder="0" 
allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; 
picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

držák jehlic plochý 2 ks, s jehlicemi 4 ks - 800 mm ,

1659 VIDLICE ROŽNĚ UNIVERZÁLNÍ - 20x20- 8x1000 2 228,821 842,00 83,73 101,31

K nasunutí na ráhno 20x20 mm. Na tomto rožni ugrilujete sele ale i menší kousky 
masa, kuřecí stehna, klobásy, žebra a vše co vás napadne. 8 jehlic o průměru 8 mm 
jsou dlouhé 1000 mm, na jedné straně s hrotem. Rozpětí  325 mm. Na tomto rožni 
se dá ugrilovat velká dávka masa, kuřat, kuřecích stehen a podobných dobrot. 
Sestava se skládá ze 2 držáků jehlic - kříž (kod 400) a z 8 jehlic na rožeň (kod 1601).

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/1ENul2Xd84w" frameborder="0" 
allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; 
picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

držák jehlic kříž 2 ks,  s jehlicemi 8 ks - 1000 mm, 

745 VIDLICE ROŽNĚ UNIVERZÁLNÍ - 20x20- 8x800 2 132,021 762,00ks 80,09 96,91

K nasunutí na ráhno 20x20 mm. Na tomto rožni ugrilujete i menší kousky masa, 
kuřecí stehna, klobásy, žebra a vše co vás napadne. 8 jehlic o průměru 8 mm jsou 
dlouhé 800 mm, na jedné straně s hrotem. Rozpětí  300 mm. Na tomto rožni se dá 
ugrilovat velká dávka masa, kuřat, kuřecích stehen a podobných dobrot. Sestava se 
skládá ze 2 držáků jehlic - kříž (kod 400) a z 8 jehlic na rožeň (kod 373). 

držák jehlic kříž 2 ks,  s jehlicemi 8 ks - 800 mm, 



Strana 12
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

975 VIDLIČKA DO DRŽÁKU JEHLIC M8 145,20120,00ks 5,45 6,60

Vidličku lze našroubovat do držáku jehlic č. 246 nebo 400, nasunout na rožeň  a 
opékat na ní menší kusy masa (špekáčky, klobásy ...)  nebo zeleninu a jiné 
pochutiny. Je možné ji po upečení pokrmu odšroubovat od držáku a servírovat i s 
masem na talíř. Lze kombinovat se špízy do držáku jehlic. Vyrobeno z kruhové 
nerezové ocele o průměru 4 mm, na konci závit s křídlatou maticí o průměru 8 mm. 

nerezová prum. 4mm,  délka 250 mm,

973 VYVAŽOVACÍ DÍL ROŽNĚ 16 726,00600,00ks 27,27 33,00

K vyvážení váhy masa v ose rožně při grilování a zajištění plynulého otáčení rožně. 
Motor není při plynulém otáčení tak namáhán. Díl se nasune na rožeň (průměr 16) 
na straně kde není motor, závaží  se posune podle potřeby aby vyvažoval maso na 
rožni a utáhne se křídlatými štrouby. Vnitřní průměr trubky k nasunutí na rožeň je 16 
mm. Na vyvažovacím dílu je otvor  o průměru 3 mm k navázání závaží, kdyby váha 
závaží nestačila k vyvážení masa, lze také dokoupit další závaží (hmotnost závaží 
0,38 kg). Vše je vyrobeno z nerezu.  Vhodný  do zděných krbů nebo do grilů s 
ráhnem o průměru 16 mm..

k nasunutí na kulatinu 16 mm,celonerezové provedení, hmotnost závaží 0,38 kg

1579 VYVAŽOVACÍ DÍL ROŽNĚ 16 NA STOJAN 726,00600,00ks 27,27 33,00

K vyvážení váhy masa v ose rožně při grilování a zajištění plynulého otáčení rožně. 
Motor není při plynulém otáčení tak namáhán. Díl se nasune na špici rožně (průměr 
16) na straně kde není motor, vyvažovací díl se posune podle potřeby aby vyvažoval
maso na rožni a utáhne se křídlatými štrouby. Vnitřní průměr trubky k nasunutí na 
rožeň je 16 mm. Vyvažovací díl je vyroben z nerezového jäklu 20 x 20 mm a z 
kulatiny 16 mm a je celkově dlouhý 400 mm. Na vyvažovacím dílu je otvor  o 
průměru 4 mm k navázání závaží, kdyby váha vyvažovacího dílu nestačila k 
vyvážení masa. Vše je vyrobeno z nerezu. Vhodný k sestavám s grilovacím 
stojanem. Vhodný i do zděných krbů.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/21NqyZpphGc" frameborder="0" 

k nasunutí na kulatinu 16 mm 

1716 ZÁVAŽÍ NA VYVAŽOVACÍ DÍL 50/30 - 0,28 kg 350,90290,00ks 13,18 15,95

K nasunutí na vyvažovací díl 12 nebo 16, otvor o průměru 8 mm, vyrobeno z 
kruhové nerezové oceli o průměru 30 mm. Váha 0,28 kg, Celonerezové provedení.

k nasunutí na vyvažovací díl 12 nebo 16, váha 0,28 kg, celonerezový



Strana 13
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1719 ZÁVAŽÍ NA VYVAŽOVACÍ DÍL 50/35 - 0,38 kg 350,90290,00ks 13,18 15,95

K nasunutí na vyvažovací díl 12 nebo 16, otvor o průměru 8 mm, vyrobeno z 
kruhové nerezové oceli o průměru 35 mm. Váha 0,38 kg, Celonerezové provedení.

k nasunutí na vyvažovací díl 12 nebo 16, váha 0,38 kg, celonerezový

Rožně a vidlice - řada 15x15

1101 DRŽÁK JEHLIC - KŘÍŽ- 15x15 508,20420,00ks 19,09 23,10

K nasunutí na ráhno 15x15 mm. Do otvorů se nasunou jehlice č. 710 nebo vidličky 
do držáků jehlic M6 č. 1158 nebo špízy do držáků jehlic M6 č. 1159  k napíchnutí 
menších kusů masa, kuřete, špekáčků, špízů a pod. Celonerezový. Materiál: plochá 
nerezová ocel 25/3, nerezový jäkl 20/20/2.

držák jehlic na rožeň - kříž, 

1735 DRŽÁK JEHLIC - KŘÍŽ- 15x15/ 325 629,20520,00ks 23,64 28,60

K nasunutí na ráhno 15x15 mm. Do otvorů se nasunou jehlice č. 710 nebo vidličky 
do držáků jehlic M6 č. 1158 nebo špízy do držáků jehlic M6 č. 1159  k napíchnutí 
menších kusů masa, kuřete, špekáčků, špízů a pod. Celková šířka 325 mm. 
Celonerezový. Materiál: plochá nerezová ocel 25/3, nerezový jäkl 20/20/2.

držák jehlic na rožeň 15x15 - kříž, celková šířka 325 mm



Strana 14
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1102 DRŽÁK JEHLIC - PLOCHÝ- 15x15 459,80380,00ks 17,27 20,90

K nasunutí na ráhno 15x15 mm. Do otvorů se nasunou jehlice č. 710 nebo vidličky 
do držáků jehlic M6 č. 1158 nebo špízy do držáků jehlic M6 č. 1159  k napíchnutí 
menších kusů masa, kuřete, špekáčků, špízů a pod. Celonerezový. Materiál: plochá 
nerezová ocel 25/3, nerezový jäkl 20/20/2.

držák jehlic na rožeň - plochý

1590 GRILOVACÍ KOŠ NA ROŽEŇ - UPRAVENO NA RÁHNO 
15X15

2 867,702 370,00ks 107,73 130,35

Grilovací nerezový koš na rožnění brambor, zeleniny, křídel a jiných drobných 
pochutin. Upraveno na ráhno 15x15. Šířka koše 360 mm, celkový šířka včetně 
držáků 490 mm, půměr 180 mm. Vnitřní prostor rozdělen na 2 části.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/xZTVzzMBn6c" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture; web-share" allowfullscreen></iframe>

na brambory, zeleninu, křídla a jiné drobné pochutiny, nerez, na ráhno 15x15

1678 RÁHNO NA ROŽEŇ - 15x15 - 1005 - PRO VARIO, 
STOJAN 800

1 270,501 050,00ks 47,73 57,75

Část na maso je vyrobena z nerezového jäklu 15x15x1,5 mm - délka 830mm.
Na jedné straně kulatina 12 mm se špicí - délka 110 mm, zápich - stočeno na 8 mm -
80 mm od konce.
Na druhé straně kulatina 12 mm - délka 40 mm + zápich 8mm +  čtyřhran 6x6 mm - 
délka 16 mm.
Celková délka ráhna včetně čtyřhranu 6x6 - 1005 mm.
Vzdálenost zápichů (pro usazení ráhna v držácích) - 905 mm - držáky pro usazení 
ráhna musí být od sebe vzdálené 905 mm.

nerez jakl 15x15+ kulatina 12, špice, čtyřhran 6x6, do grilu Vario nebo na stojan 800

1084 RÁHNO NA ROŽEŇ - 15x15 - NA MÍRU, ČTYŘHRAN 
6X6

1 367,301 130,00ks 51,36 62,15

Část na maso je vyrobena z nerezového jäklu 15x15x1,5 mm.  Na každé straně 
nerezová kulatina průměr 12 mm. Na jedné straně hrot a na druhé straně čtyřhran 
6x6 mm (délka 20 mm). Délku vám upravíme dle vašeho grilu nebo krbu. Vyrobeno z
nerezu. Uveďte délku jäklu - rozměr A, délku kulatiny u špice - rozměr B, délku 
zakončení u motoru bez čtyřhranu - rozměr C. 

nerez jakl 15x15 + na koncích kulatina 12 + čtyřhran 6x6, míru upravíme podle grilu



Strana 15
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1680 RÁHNO NA ROŽEŇ - 15x15 - NA MÍRU, DO KRBU SE 
SPOJKOU

1 367,301 130,00ks 51,36 62,15

Část na maso je vyrobena z nerezového jäklu 15x15x1,5 mm.  Na každé straně 
nerezová kulatina průměr 12 mm. Na jedné straně hrot a na druhé straně zakončeno
spojkou, která se zasune do prodloužení. Délku vám upravíme dle vašeho grilu nebo
krbu. Vyrobeno z nerezu. Uveďte délku jäklu - rozměr A, délku kulatiny u špice - 
rozměr B, délku a zakončení včetně spojky u motoru - rozměr C.  (spojka dlouhá 20 
mm)

nerez jakl 15x15 + na koncích kulatina 12, špice, spojka

1679 RÁHNO NA ROŽEŇ - 15x15 - NA MÍRU, KULATINA 12 1 331,001 100,00ks 50,00 60,50

Část na maso je vyrobena z nerezového jäklu 15x15x1,5 mm.  Na každé straně 
nerezová kulatina průměr 12 mm. Na jedné straně hrot a na druhé straně kulatina 12
s otvorem pro závlačku. Délku vám upravíme dle vašeho grilu nebo krbu. Vyrobeno z
nerezu. Uveďte délku jäklu - rozměr A, délku kulatiny u špice - rozměr B, délku a 
zakončení u motoru - rozměr C. 

nerez jakl 15x15 + na koncích kulatina 12, míru upravíme podle grilu

1159 ŠPÍZ DO DRŽÁKU JEHLIC M6 142,78118,00ks 5,36 6,49

Špíz lze našroubovat do držáku jehlic č. 1101, 1121 nebo 1102, nasunout na rožeň  a
opékat na něm menší kusy masa  nebo zeleninu a jiné pochutiny. Je možné ji po 
upečení pokrmu odšroubovat od držáku a servírovat i s masem na talíř. Lze 
kombinovat s vidličkami do držáku jehlic. Vyrobeno z čtyřhranné nerezové ocele 5 x 
5 mm, na konci závit s křídlatou maticí o průměru 6 mm. 

nerezová prum. 5X5mm,  délka 250 mm, 

1087 VIDLICE ROŽNĚ - 15x15/6 - NA KUŘATA 423,50350,00ks 15,91 19,25

K nasunutí na ráhno 15x15. Zajištění křídlatým šroubem M8 nerez.  Vidlice z kulatiny
6 mm. Rozteč vidlic je 120 mm. Délka vidlice 250 mm. Vhodné na menší kusy masa 
nebo kuřata.

jekl s otvorem 15x15 mm, vidlice z ner. prům. 6 mm, 



Strana 16
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1790 VIDLICE ROŽNĚ - 15x15/6/80 - NA KUŘATA 
ČTYŘBODEC

544,50450,00ks 20,45 24,75

K nasunutí na ráhno 15x15. Zajištění křídlatým šroubem M8 nerez.  Vidlice z kulatiny
6 mm. Rozteč vidlic je 80 mm. Délka vidlice 150 mm. Vhodné na menší kusy masa 
nebo kuřata.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/KMuymvFXYe8" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture; web-share" allowfullscreen></iframe>

jekl s otvorem 15x15 mm, vidlice z ner. prům. 6 mm, délka 4 vidlic 150

1788 VIDLICE ROŽNĚ - 15x15/6/80 - NA KUŘATA MALÁ 423,50350,00ks 15,91 19,25

K nasunutí na ráhno 15x15. Zajištění křídlatým šroubem M8 nerez.  Vidlice z kulatiny
6 mm. Rozteč vidlic je 80 mm. Délka vidlice 150 mm. Vhodné na menší kusy masa 
nebo kuřata.

jekl s otvorem 15x15 mm, vidlice z ner. prům. 6 mm, délka vidlic 150

1088 VIDLICE ROŽNĚ - 15x15/8 - NA KÝTU, JEHNĚ 459,80380,00ks 17,27 20,90

K nasunutí na ráhno 15x15. Zajištění křídlatým šroubem M8 nerez. Vidlice z kulatiny 
8 mm. Rozteč vidlic je 150 mm. Délka vidlic je 350 mm.

jekl s otvorem 15x15 mm, vidlice z ner. prům. 8 mm,

1660 VIDLICE ROŽNĚ UNIVERZÁLNÍ - 15x15- 4 x 620 1 297,121 072,00ks 48,73 58,96

K nasunutí na ráhno 15x15 mm. Na tomto rožni ugrilujete i menší kousky masa, 
kuřecí stehna, klobásy, žebra a vše co vás napadne. 4 jehlice o průměru 6 mm jsou 
dlouhé 620 mm, hrot na obou stranách. Rozpětí  220 mm. Sestava se skládá ze 2 
držáků jehlic - plochý (kod 1102) a ze 4 jehlic na rožeň 6/620 (kod 710).

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/66xYfWoSUlY" frameborder="0" 
allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; 
picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

držák jehlic plochý 2 ks, s jehlicemi 4 ks - 620 mm 



Strana 17
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1661 VIDLICE ROŽNĚ UNIVERZÁLNÍ - 15x15- 8 x 620 1 771,441 464,00ks 66,55 80,52

K nasunutí na ráhno 15x15 mm. Na tomto rožni ugrilujete i menší kousky masa, 
kuřecí stehna, klobásy, žebra a vše co vás napadne. 8 jehlic o průměru 6 mm jsou 
dlouhé 620 mm, hrot na obou stranách. Rozpětí  220 mm. Sestava se skládá ze 2 
držáků jehlic - kříž (kod 1101) a z 8 ks jehlic na rožeň 6/620 (kod 710).

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/FmoXDgMOwlU" frameborder="0" 
allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; 
picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

držák jehlic kříž 2 ks, s jehlicemi 8 ks - 620 mm ,

1158 VIDLIČKA DO DRŽÁKU JEHLIC M6 145,20120,00ks 5,45 6,60

Vidličku lze našroubovat do držáku jehlic č. 1101, 1121 nebo 1102, nasunout na 
rožeň  a opékat na ní menší kusy masa (špekáčky, klobásy ...)  nebo zeleninu a jiné 
pochutiny. Je možné ji po upečení pokrmu odšroubovat od držáku a servírovat i s 
masem na talíř. Lze kombinovat se špízy do držáku jehlic. Vyrobeno z kruhové 
nerezové ocele o průměru 4 mm, na konci závit s křídlatou maticí o průměru 6 mm. 

nerezová prum. 4mm,  délka 250 mm, 

1111 VYVAŽOVACÍ DÍL ROŽNĚ 12 665,50550,00ks 25,00 30,25

K vyvážení váhy masa v ose rožně při grilování a zajištění plynulého otáčení rožně. 
Motor není při plynulém otáčení tak namáhán. Díl se nasune na špici rožně (průměr 
12) na straně kde není motor, závaží se posune podle potřeby aby vyvažoval maso 
na rožni a utáhne se křídlovým štrouby. Vnitřní průměr trubky k nasunutí na rožeň je 
12 mm.  Na vyvažovacím dílu je otvor  o průměru 3 mm k navázání závaží, kdyby 
váha vyvažovacího dílu nestačila k vyvážení masa nebo lze dokoupit ještě další 
závaží. Hmotnost samostatného závaží je 0,28 kg.  Vše je vyrobeno z nerezu.  
Vhodný  do zděných krbů nebo do grilů s ráhnem o průměru 12 mm.

k nasunutí na kulatinu 12 mm, celonerezové provedení, hmotnost závaží 0,28 kg

1708 VYVAŽOVACÍ DÍL ROŽNĚ NA JEKL 15X15 1 270,501 050,00ks 47,73 57,75

K vyvážení váhy masa v ose rožně při grilování a zajištění plynulého otáčení rožně. 
Motor není při plynulém otáčení tak namáhán. Díl se nasune na rožeň - jekl 15x15 , 
vyvažovací díl se posune podle potřeby aby vyvažoval maso na rožni a utáhne se 
křídlatými štrouby.  Vyvažovací díl je celý vyroben z nerezu.  Na vyvažovacím dílu je 
otvor  o průměru 3 mm k navázání závaží, kdyby váha vyvažovacího dílu nestačila k 
vyvážení masa. 

k nasunutí na jekl 15x15 mm



Strana 18
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Ostatní součásti grilů

1338 DRŽÁK MOTORU MG NA STOJAN 484,00400,00ks 18,18 22,00

Uchycení motoru je z nerezové pásoviny 50x3 mm. Jednoduše lze přišroubovat na 
nohu stojanu v libovolné poloze a zafixovat utažením 2 šroubů. Otvory jsou 
připraveny na motory: MG do 40 kg se 2 nebo 4 ot. za min. 

k upevnění na stojnou tyč, 

254 DRŽÁK MOTORU UMR03 NA STOJAN 677,60560,00ks 25,45 30,80

Univerzální uchycení motoru je z nerezové pásoviny 70x4 mm. Jednoduše lze 
přišroubovat na nohu stojanu v libovolné poloze a zafixovat utažením 4 šroubů. 
Otvory jsou připraveny na motor UMR03.

k upevnění na stojnou tyč, 

1615 KLIKA - VYVAŽOVACÍ DÍL NA ROŽEŇ 12  544,50450,00ks 20,45 24,75

K ručnímu otáčení rožně. Slouží i k vyvážení masa na rožni - posunutím kliky nahoru
nebo dolů.  K nasunutí na rožeň o průměru 12mm. Když nemáte na dosah 
elektrickou přípojku, motorek na baterie a nebo vypnou proud, potom se klika může 
hodit.

k otáčení a vyvažování rožně při grilování



Strana 19
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

173 KLIKA NA ROŽEŇ 16 544,50450,00ks 20,45 24,75

K ručnímu otáčení rožně. Když nemáte na dosah elektrickou přípojku, motorek na 
baterie a nebo vypnou proud, potom se klika může hodit. K nasunutí na rožeň 1200. 
Na kulatinu průměr 16 mm.

k manuálnímu pohonu grilu.

1132 STOJAN NA GRILOVÁNÍ - STOJNÉ NOHY S DRŽÁKEM
MOTORU A ROŽNĚ

2 299,001 900,00ks 86,36 104,50

Stojan na rožeň s motorem na grilování masa na zapíchnutí do země. 2 samostatné 
stojné nohy vyrobeny  z nerezových jeklů 20x20x2 mm, na koncích špice z kruhové 
ocele průměr 16.  Na nohách je posuvné uložení rožně z jeklu 25x25x2, utažení 
křídlovými šrouby , v  nohách jsou vyvrtány díry a uložení lze v různých výškách 
zajistit také závlačkou. Na jedné straně uložení je přivařen držák motoru.  Výška 800 
mm,špice do země jsou dlouhé 150mm.  Lze dokoupit ráhno a vidlice z řady 20x20, 
15x15 nebo 16. Držáky rožně a motoru vám upravíme podle toho, jaké ráhno a jaký 
motor k tomu vyberete. 

nohy z jäklu, na koncích špice, posuvné uložení rožně, držák motoru

863 STOJAN NA GRILOVÁNÍ 1200 3 448,502 850,00ks 129,55 156,75

Velmi jednoduché provedení skládacího stojanu na grilování i větších kousků masa, 
kýty, selete a pod. Tuhost konstrukce je dostačující a 100 kg bez problémů udrží. 
Vyrobena je z nerezových jeklů 20x20x2 mm. Kuličková ložiska, v nichž je uložen 
rožeň zajistí minimální odpor při otáčení. Tím je motor méně namáhán. Stojan lze po
uvolnění 2 křídlových matek složit k přepravě (viz obrázek). Demontáž a montáž trvá
několik vteřin. Rozpětí 1300 mm a výška 800 mm, dostačuje k běžnému rožnění. 
Výšku rožně je možno nastavit podle potřeby roztažením nožek stojanu. Proti 
svévolnému roztažení je zajištěn řetízkem.

Nerezová jäklová konstrukce, ložiska na otáčení rožně, nastav. výška, 

1126 STOJAN NA GRILOVÁNÍ 800 2 964,502 450,00ks 111,36 134,75

Velmi jednoduché provedení skládacího stojanu na grilování menších zvířat - kuřat, 
králíků a pod. Nosnost kontrukce do 10 kg.  Vyrobena je z nerezových jeklů 
15x15x1,5 mm.  Stojan lze po uvolnění 2 křídlových matek složit k přepravě. 
Demontáž a montáž trvá několik vteřin. Rozpětí 800 mm a výška 400 mm, dostačuje 
k běžnému rožnění. Výšku rožně je možno nastavit podle potřeby roztažením nožek 
stojanu. Proti svévolnému roztažení je zajištěn řetízkem.

Nerezová jäklová konstrukce, nastav. výška,



Strana 20
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Motory ke grilům

703 ADAPTÉR - NAPÁJECÍ ZDROJ - 230/12V, 48 W,  K 
MOTORU UMR03

605,00500,00ks 22,73 27,50

NAPÁJECÍ ZDROJ  - 230/12V
230/12V - 3,8A
k motoru UMR 03- 12V

Napáječ sítový adaptér 12V/3,8 A spínaný

1292 BATERIE 1,5 V, VELIKOST D 64,1353,00ks 2,41 2,92

Baterie 1,5 V, velikost D do grilovacího motorku 1 BAT (kód 691). 

baterie do motorku 1 BAT

1677 MOTOR - JG - 16 kg - 220 V 907,50750,00ks 34,09 41,25

MOTOR typ JG 16 kg - napětí 220V ( 230 V)
počet otáček :  4 ot/min
kryt motoru je kovový
testován při zátěži 20 kg, podmínkou je správné uložení a vyvážení rožně
tlačítkový vypínač - možnost změny směru otáčení
váha 0,23 kg, rozměry 135x60x60 mm
vstup do motoru - 6,5 x 6,5 mm, vhodné na čtyřhran 6x6 mm
připojení do sítě na 230 V

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/hXntUsEkJuM" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 

4 ot. za min, do zatížení 16kg, vstup na čtyřhran 6x6 mm



Strana 21
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1358 MOTOR - KS - 32 kg - 220 V 2 299,001 900,00ks 86,36 104,50

MOTOR typ KS 32 kg - napětí 220V ( 230 V)
počet otáček volitelný:  4 - 16 ot/min
výkon max. 10 W
kryt motoru je kovový
testován při zátěži 25 kg, výrobce uvádí až 32 kg, podmínkou je správné uložení a 
vyvážení rožně
tlačítkový vypínač
váha 0,92 kg, rozměry 60x60x135 mm
vstup do motoru - 6,5 x 6,5 mm, vhodné na čtyřhran 6x6 mm
připojení do sítě na 230 V nebo na autobaterii (kabel na autobaterii je součástí)

<iframe width="560" height="315" 
4 - 16 ot. za min, do zatížení 25-32 kg, vstup na čtyřhran 6x6 mm

1701 MOTOR - MG - 40 kg - 2ot/min - 220 V - čtyřhran 6x6 3 083,082 548,00ks 115,82 140,14

MOTOR typ MG - napětí 220V ( 230 V) čtyřhran 6x6

počet otáček  2 ot/min
příkon max. 14 W
kryt motoru je kovový
kovová kolečka v převodovce
synchronní motor na střídavý proud
doporučené zatížení od výrobce je 40kg při správném uložení a vyvážení rožně
tlačítkový vypínač
není možná změna ani směr otáček
váha 1,5 kg, rozměry 80x80x140 mm
vstup do motoru - otvor 6x6 mm, vhodné na čtyřhran 6x6 mm

2 ot. za min, do zatížení 40 kg, vstup 6x6 mm

1524 MOTOR - MG - 40 kg - 2ot/min - 220 V - čtyřhran 8x8 2 964,502 450,00ks 111,36 134,75

MOTOR typ MG - napětí 220V ( 230 V) čtyřhran 8x8
k motoru dodáváme zdarma 5 cm čtyřhranu 8x8

počet otáček  2 ot/min
příkon max. 14 W
kryt motoru je kovový
kovová kolečka v převodovce
synchronní motor na střídavý proud
doporučené zatížení od výrobce je 40kg při správném uložení a vyvážení rožně
tlačítkový vypínač
není možná změna ani směr otáček
váha 1,5 kg, rozměry 80x80x140 mm

2 ot. za min, do zatížení 40 kg, vstup 8x8 mm, včetně 5cm čtyřhranu 8x8

1307 MOTOR - MG - 40 kg - 2ot/min - 220 V - kulatina 16 2 964,502 450,00ks 111,36 134,75

MOTOR typ MG - napětí 220V ( 230 V)
počet otáček  2 ot/min
příkon max. 14 W
kryt motoru je kovový
kovová kolečka v převodovce
synchronní motor na střídavý proud
doporučené zatížení od výrobce je 40kg při správném uložení a vyvážení rožně
tlačítkový vypínač
není možná změna ani směr otáček
váha 1,5 kg, rozměry 80x80x140 mm
vstup do motoru - průměr 16,5 mm, vhodné na kulatinu 16 mm
k motoru lze dokoupit unášecí pouzdro 16-12 - redukce vstupu do motoru na kulatinu

2 ot. za min, do zatížení 40 kg, vstup 16,5 mm



Strana 22
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1439 MOTOR - UMR03 - 60 kg - S ADAPTÉREM 220 V 6 324,675 227,00 237,59 287,49

Silný a odolný grilovací motorek s možným zatížením do 120 kg (uvádí výrobce)
-včetně adaptéru na 220 V  (220V/ 12 V / 3,8 A)
- příkon  220 V,
- výkon 24 W
- otáčky: 2 ot./min.
- při rovnoměrném zatížení: 120 kg (maso napíchnuté v ose rožně)
- plochý unašeč s drážkou (vnitřní otvor 14 x 6 mm)
-  vypínač na kabelu u adaptéru
- v provozu není úplně tichý
DOSTUPNOST - DLE AKTUÁLNÍ DOSTUPNOSTI MOTORU UMR03 A 
NAPÁJECÍHO ZDROJE
 

komplet motor UMR03 s adaptérem na 220 V

702 MOTOR - UMR03 - 60 kg -12V  5 719,674 727,00ks 214,86 259,99

Silný a odolný grilovací motorek s možným zatížením do 120 kg (uvádí výrobce)
- napájení prostřednictvím zdroje 230/12V nebo z baterie 12V - zdroj na 230V není 
součástí, lze doobjednat
- příkon 12V DC, 1,6-2A , 24 W
- otáčky: 2 ot./min.
- při rovnoměrném zatížení: 120 kg (maso napíchnuté v ose rožně)
- plochý unašeč s drážkou (vnitřní otvor 14 x 6 mm)
- nemá vypínač, pokud je dodán i s adaptérem, tak vypínač je součástí
- v provozu není úplně tichý

 
Motor ke grilu bez adaptéru 220/12V, 60 kg

691 MOTOR BATERIOVÝ - 1BAT- 3 kg - 1,5V 296,45245,00ks 11,14 13,48

Motor na gril bateriový 1,5V
na malý gril, maximálně při vyvážení 1 - 2  kuřata dle velikosti
počet otáček 4 ot/min.
levý a pravý chod
baterie není součástí dodávky - velikost D 1,5 V - lze objednat z naší nabídky kód 
1292 Baterie 1,5 V
vývod 4 hran 6x6
rozteč kolíku a vstupu 6x6 je 35 mm, měřeno na střed

grilovací motorek na 1 kuře, baterie 1,5 V D není součástí

1362 REDUKCE  z 16 mm - na 12  mm 118,5898,00ks 4,45 5,39

Redukce otvoru 16 na kulatinu 12 mm.  Vnější průměr 16 mm, průměr vnitřního 
otvoru 12 mm. Zastrčíte do motoru MG nebo do unášecího pouzdra 6x6 a budete 
mít připraven otvor na zasunutí ráhna o průměru 12 mm (ráhno 15x15) . Vyrobeno je
z nerez ocele.

redukce otvoru 16 mm na kulatinu 12 mm, vnější průměr 16mm, vnitřní průměr 12,5 mm



Strana 23
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

723 UNÁŠECÍ POUZDRO  14x6 K MOTORU UMR03 181,89150,32ks 6,83 8,27

K propojení rožně s motorem UMR03-12V. Na straně motoru plochý unašeč profilu 
14x6 mm k zasunutí do vývodu motoru. Na straně rožně otvor průměr 16,5 mm s 
otvorem 4,5 mm pro závlačku. Celková délka unášecího pouzdra je 57 mm a průměr
20 mm. Vyrobeno je z nerez ocele.

otvor 16,5 mm, ploška 14x6 průměr 20, L - 57, k motoru UMR03,

733 UNÁŠECÍ POUZDRO  6x6 K MOTORU 220 V - 10 kg 
nebo 1BAT

181,89150,32ks 6,83 8,27

K propojení rožně s motory: Motor na 220V - 10 kg, Motor bateriový -1BAT- 1,5V. Na 
straně motoru unašeč profilu 6x6 mm k zasunutí do vývodu motoru. Na straně rožně 
otvor průměr 16,5 mm s otvorem 4,5 mm pro závlačku. Celková délka unášecího 
pouzdra je 57 mm a průměr 20 mm. Vyrobeno je z nerez ocele.

otvor 16,5 mm, čtyřhran 6x6, průměr 20, L - 57, k motorkům s 4hran .6x6, 

Rošty na grilování

1485 GRILOVACÍ KÁMEN - ŽULA - 400x200X30 605,00500,00ks 22,73 27,50

Moderní grilování na žulové desce je stále oblíbenější. Tento kámen se dá vložit do 
krbu nebo nad otevřené ohniště a po nahřátí lze na jeho povrchu opékat různé 
pokrmy. Rozměr 400 x 200 x 30 mm. Desku je třeba uložit do rámu, V případě, že 
nešetrným prudkým nahřátím praskne, tak se nerozpadne a dá se na ní grilovat i 
nadále.

rozměr 400x200x30 mm, 



Strana 24
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

953 GRILOVACÍ KÁMEN - ŽULA - 400x400X30 1 089,00900,00ks 40,91 49,50

Moderní grilování na žulové desce je stále oblíbenější. Tento kámen se dá vložit do 
krbu nebo nad otevřené ohniště a po nahřátí lze na jeho povrchu opékat různé 
pokrmy. Rozměr 400 x 400 x 30 mm. Desku je třeba uložit do rámu, V případě, že 
nešetrným prudkým nahřátím praskne, tak se nerozpadne a dá se na ní grilovat i 
nadále.

rozměr 400x400x30 mm,

613 GRILOVACÍ KÁMEN - ŽULA - 500x500X30 1 452,001 200,00ks 54,55 66,00

Moderní grilování na žulové desce  je stále oblíbenější. Tento kámen se dá vložit do 
krbu nebo nad otevřené ohniště a po nahřátí lze na jeho povrchu opékat různé 
pokrmy. Rozměr 500 x 500 x 30 mm. Desku je třeba uložit do rámu, V případě, že 
nešetrným prudkým nahřátím praskne, tak se nerozpadne a dá se na ní grilovat i 
nadále.

rozměr 500x500x30 mm,

1484 GRILOVACÍ KÁMEN - ŽULA 400X200X30 S NEREZ. 
RÁMEČKEM

1 633,501 350,00ks 61,36 74,25

Grilovací kámen z přírodní žuly zasazený v nerezovém rámečku s praktickými 
ručkami.  Ke grilování steaků, klobás, zeleniny a jiných pochutin. Vnější rozměr 410 
x 210 x 30 mm. Při grilování je potřeba pomalu rozehřívat a po grilování pomalu 
zchlazovat, horký se nesmí mít studenou vodou. Před grilováním je dobré mezery 
mezi rámečkem a kamenem vyplnit kamnářským tmelem. 

žulový kámen + nerezový rámeček s ručkami

1303 GRILOVACÍ KÁMEN - ŽULA 400X400X30 S NEREZ. 
RÁMEČKEM

2 129,601 760,00ks 80,00 96,80

Grilovací kámen z přírodní žuly zasazený v nerezovém rámečku s praktickými 
ručkami.  Ke grilování steaků, klobás, zeleniny a jiných pochutin. Vnější rozměr 410 
x 410 x 30 mm. Při grilování je potřeba pomalu rozehřívat a po grilování pomalu 
zchlazovat, horký se nesmí mít studenou vodou. Před grilováním je dobré mezery 
mezi rámečkem a kamenem vyplnit kamnářským tmelem. 

žulový kámen + nerezový rámeček s ručkami



Strana 25
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1623 GRILOVACÍ KÁMEN - ŽULA 500X500X30 S NEREZ. 
RÁMEČKEM

2 589,402 140,00ks 97,27 117,70

Grilovací kámen z přírodní žuly zasazený v nerezovém rámečku s praktickými 
ručkami.  Ke grilování steaků, klobás, zeleniny a jiných pochutin. Vnější rozměr 510 
x 510 x 30 mm. Při grilování je potřeba pomalu rozehřívat a po grilování pomalu 
zchlazovat, horký se nesmí mít studenou vodou. Před grilováním je dobré mezery 
mezi rámečkem a kamenem vyplnit kamnářským tmelem. 

žulový kámen + nerezový rámeček s ručkami

1120 GRILOVACÍ KÁMEN 400X400 S RÁMEČKEM A 
NOŽKAMI

2 492,602 060,00 93,64 113,30

Grilovací kamenná žulová deska 400 x 400 mm zasazená v rámečku s nožkami. K 
postavení nad otevřené ohniště nebo na dno krbu.

k postavení nad ohniště nebo do krbu

1369 PŘEDNÍ PLECH K ROŠTU S NOŽKAMI 700 X 100 484,00400,00ks 18,18 22,00

Plechový kryt k roštu s nožkami 700x400x100. Určeno k nořkám o výšce 100 mm. 
Roměr 700 x 100 mm. Vyrobeno z nerez plechu 0,6 mm.  Nasadí se zepředu na 
první kulatinu na delší straně roštu. Vyřezané otvory v okraji na střední výztuhu. 
Slouží k udržení tepla pod roštem, který je umístěn v krbu, a tedy rychlejšímu 
dopečení masa.

0,6 nerez plech, přední kryt k roštu, nasadí se na kraj roštu zepředu

1366 PŘEDNÍ PLECH K ROŠTU S NOŽKAMI 700 X 150 544,50450,00ks 20,45 24,75

Plechový kryt k roštu s nožkami 700x400x150. Určeno k nořkám o výšce 150 mm. 
Roměr 700 x 150 mm. Vyrobeno z nerez plechu 0,6 mm.  Nasadí se zepředu na 
první kulatinu na delší straně roštu. Vyřezané otvory v okraji na střední výztuhu. 
Slouží k udržení tepla pod roštem, který je umístěn v krbu, a tedy rychlejšímu 
dopečení masa.

0,6 nerez plech, přední kryt k roštu, nasadí se na kraj roštu zepředu



Strana 26
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

958 RÁMEČEK NA GRILOVACÍ KÁMEN 400x400x30 1 040,60860,00ks 39,09 47,30

Rámeček z L profilu 30x30x3 o rozměrech 410 x 410 mm na grilovací kámen 400 x 
400 mm. Celonerezový. S ručkami pro snadnou manipulaci. Velmi vhodný pro 
grilovací kámen, který může prudkým nahřátím nad ohněm prasknout, v rámu lze i 
na prasklém kameni dále grilovat bez omezení.

1107 RÁMEČEK NA GRILOVACÍ KÁMEN 400x400x30  S 
DRŽÁKY DO KRBU  A RUČKAMI

1 197,90990,00ks 45,00 54,45

Rámeček z L profilu 30x30x3 o rozměrech 400 x 400 mm na grilovací kámen 400 x 
400 mm, držáky na stranách na usazení do krbu. Ručky k lepší manipulaci. Rozměr 
držáků na bočních stranách upravíme dle vašeho krbu. Vše je vyrobeno z 
potravinářské nerezi.

na bočních stranách držáky na usazení do krbu, ručky

903 RÁMEČEK NA GRILOVACÍ KÁMEN 500x500x30 1 137,40940,00ks 42,73 51,70

Rámeček z L profilu 30x30x3 o rozměrech 510 x 510 mm na grilovací kámen 500 x 
500 mm. Celonerezový. S ručkami pro snadnou manipulaci. Velmi vhodný pro 
grilovací kámen, který může prudkým nahřátím nad ohněm prasknout, v rámu lze i 
na prasklém kameni dále grilovat bez omezení.

1625 ROŠT 450 X 350 S RUČKAMI 1 766,601 460,00ks 66,36 80,30

Pevný svařený rošt z kruhové nerezové ocele pr. 6 mm. Vnější rozměr bez ruček 450
x 350 mm,  výška 15mm. Přesah ruček 230 mm.  Celonerezový. Není bodován, ale 
na krajích jsou plocháče 15x3 mm, které jsou provrtány, do otvorů navlečeny kulatiny
o průměru 6 mm a potom svařeno.  Kulatiny jsou od sebe vzdáleny 20 mm (měřeno 
na střed)  mezera je 14 mm a pohodlně se ugriluje potravina i menší velikosti aniž by
propadla do ohniště. Dostatečně silný materiál a pevné spojení zaručuje velmi 
dlouhou životnost.
K roštu jsou napevno přivařeny ručky s dřevěnými rukojeťmi pro snadnou 
manipulaci.

<BR><STRONG><U> K roštu můžete koupit nerezové nacvakávací nožky 
:</U></STRONG> <A 

nerezový rošt s přivařenými ručkami 



Strana 27
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1389 ROŠT 450 X 350 S RUČKAMI A NOŽKAMI 200 2 315,941 914,00ks 87,00 105,27

Pevný svařený rošt z kruhové nerezové ocele o průměru 6 mm. Vnější rozměr bez 
ruček 450 x 350 mm, výška nožek 200 mm (nebo lze dát nožky  250 mm).  Přesah 
ruček 230 mm. Celonerezový. Není bodován, ale na krajích jsou plocháče 15x3 mm,
které jsou provrtány, do otvorů navlečeny kulatiny 6 a potom svařeno.  Kulatiny jsou 
od sebe vzdáleny 20 mm (měřeno na střed)  mezera je 14 mm a pohodlně se 
ugriluje potravina i menší velikosti aniž by propadla do ohniště. Dostatečně silný 
materiál a pevné spojení zaručuje velmi dlouhou životnost. K roštu jsou napevno 
přivařeny ručky s dřevěnými rukojeťmi pro snadnou manipulaci. Zespodu roštu jsou 
nacvaknuty pevné stabilní nožky, které jednoduše sundáte nebo nasadíte. Rošt 
jednoduše postavíte nad oheň na zahradě nebo v krbu a grilujete.
Tím, že můžete snadno sundat nožky z roštu, je tento výrobek velmi skladný.
Nožky vám můžeme dle vašich požadavků vyměnit za vyšší nebo nižší.

nerezový rošt s přivařenými ručkami a nasazovacími nožkami

1297 ROŠT NA GRILOVÁNÍ 400x400 1 548,801 280,00ks 58,18 70,40

Pevný svařený rošt z kruhové nerezové oceli o průměru 6 mm. Celonerezový. Není 
bodován, ale na krajích jsou plocháče 15x3 mm, které jsou provrtány, do otvorů 
navlečeny kulatiny 6 a potom svařeno. Kulatiny jsou od sebe vzdáleny 20 mm 
(měřeno na střed) mezera je 14 mm a pohodlně se ugriluje potravina i menší 
velikosti aniž by propadla do ohniště. Vnější rozměr 400 x 400 mm, výška 15 mm. 
Dostatečně silný materiál a pevné spojení zaručuje velmi dlouhou životnost.
Cena jiných rozměrů na dotaz - napište nám na objednavky@kovo-janecek.cz

K roštu můžete koupit nerezové nacvakávací nožky a ručky
<BR> <A href="http://www.eshop-janecek.cz/rucky-k-rostu-na-nacvaknuti">
http://www.eshop-janecek.cz/rucky-k-rostu-na-nacvaknuti</A>
 <BR><A 

cena jiných rozměrů na dotaz

1388 ROŠT NA GRILOVÁNÍ 450x350 1 548,801 280,00ks 58,18 70,40

<P>Pevný svařený rošt z kruhové nerezové ocele pr. 6 mm. Celonerezový. Není 
bodován, ale na krajích jsou plocháče 15x3 mm, které jsou provrtány, do otvorů 
navlečeny kulatiny 6 a potom svařeno. Kulatiny jsou od sebe vzdáleny 20 mm 
(měřeno na střed) mezera je 14 mm a pohodlně se ugriluje potravina i menší 
velikosti aniž by propadla do ohniště. Vnější rozměr 450 x 350 mm, výška 15 mm. 
Dostatečně silný materiál a pevné spojení zaručuje velmi dlouhou životnost. Cena 
jiných rozměrů na dotaz - napište nám na <A 
href="mailto:objednavky@kovo-janecek.cz">objednavky@kovo-janecek.cz</A> 
<BR><STRONG><U>K roštu můžete koupit nerezové nacvakávací nožky a 
ručky:</U></STRONG> <BR><A 
href="http://www.eshop-janecek.cz/rucky-k-rostu-na-nacvaknuti">http://www.eshop-janecek.cz/rucky-k-rostu-na-nacvaknuti</A>
<BR><A 

Ceny jiných  rozměrů na dotaz

1298 ROŠT NA GRILOVÁNÍ 500x500 2 178,001 800,00ks 81,82 99,00

<P>Pevný svařený rošt z kruhové nerezové ocele pr. 6 mm. Vnější rozměr 500 x 500
mm, výška 15 mm. Celonerezový. Není bodován, ale na krajích jsou plocháče 15x3 
mm, které jsou provrtány, do otvorů navlečeny kulatiny 6 a potom svařeno. Kulatiny 
jsou od sebe vzdáleny 20 mm (měřeno na střed) mezera je 14 mm a pohodlně se 
ugriluje potravina i menší velikosti aniž by propadla do ohniště. Dostatečně silný 
materiál a pevné spojení zaručuje velmi dlouhou životnost. Jiný rozměr můžeme 
vyrobit na míru, napište nám poptávku na <A 
href="mailto:objenavky@kovo-janecek.cz">objenavky@kovo-janecek.cz</A> </P>
<P><B>K roštu můžete dokoupit nerezové nožky a ručky:</B> <BR><A 
href="http://http/www.eshop-janecek.cz/rucky-k-rostu-na-nacvaknuti"><FONT 
color=#0000ff>http://http://www.eshop-janecek.cz/rucky-k-rostu-na-nacvaknuti</FONT></A><BR><A
href="http://http/www.eshop-janecek.cz/rostove-nozky-150-/-500"><FONT 



Strana 28
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

273 ROŠT NA GRILOVÁNÍ 700x400 2 541,002 100,00ks 95,45 115,50

Pevný svařený rošt z kruhové nerezové ocele pr. 6 mm. Celonerezový. Vnejší 
rozměr 700 x 400 mm, výška 15 mm.  Není bodován, ale na krajích jsou plocháče 
15x3 mm, které jsou provrtány, do otvorů navlečeny kulatiny 6 a potom svařeno. 
Plocháč je  i uprostřed. Kulatiny jsou od sebe vzdáleny 20 mm (měřeno na střed)  
mezera je 14 mm a pohodlně se ugriluje potravina i menší velikosti aniž by propadla 
do ohniště. Dostatečně silný materiál a pevné spojení zaručuje velmi dlouhou 
životnost.
Cena jiných rozměrů na dotaz - napište nám na objednavky@kovo-janecek.cz

<BR><STRONG><U> K roštu můžete koupit nerezové nacvakávací nožky a 
ručky:</U></STRONG> <BR><A 
href="http://www.eshop-janecek.cz/rucky-k-rostu-na-nacvaknuti">http://www.eshop-janecek.cz/rucky-k-rostu-na-nacvaknuti</A>

Ceny jiných rozměrů na dotaz

1080 ROŠT NA GRILOVÁNÍ 700x400 S NOŽKAMI 150 3 054,042 524,00ks 114,73 138,82

Pevný svařený rošt z kruhové nerezové oceli pr. 6 mm. Vnější velikost roštu 700 x 
400 mm, výška 15 mm. Celonerezový.  Není bodován, ale na krajích jsou plucháče 
15x3 mm, které jsou provrtány, do otvorů navlečeny kulatiny 6 a potom svařeno. U 
roštů větších rozměrů je plocháč i uprostřed. Kulatiny jsou od sebe vzdáleny 20 mm 
(měřeno na střed)  mezera je 14 mm a pohodlně se ugriluje potravina i menší 
velikosti aniž by propadla do ohniště. Dostatečně silný materiál a pevné spojení 
zaručuje velmi dlouhou životnost.  Zespodu jsou nacvaknuty nožky, aby se mohl rošt 
postavit do krbu nebo nad otevřené ohniště. Nožky vám můžeme dle vašich 
požadavků vyměnit za vyšší nebo nižší.

K roštu lze dokoupit ručky pro snadnější manipulaci s roštem když je zahřátý.

Cena jiných rozměrů na dotaz

1705 ROŠT NA GRILOVÁNÍ KULATÝ 400 1 730,301 430,00ks 65,00 78,65

Pevný svařený rošt z kruhové nerezové ocele pr. 6 mm. Celonerezový. Rám z 
kulatiny 6mm. Kulatiny jsou od sebe vzdáleny 20 mm (měřeno na střed)  mezera je 
14 mm a pohodlně se ugriluje potravina i menší velikosti aniž by propadla do 
ohniště. Dostatečně silný materiál a pevné spojení zaručuje velmi dlouhou životnost.
Cena jiných rozměrů na dotaz - napište nám na objednavky@kovo-janecek.cz

nerezový rošt, vnější průměr 400 mm

1755 ROŠT NA GRILOVÁNÍ KULATÝ 500 2 299,001 900,00ks 86,36 104,50

Pevný svařený rošt z kruhové nerezové ocele pr. 6 mm. Celonerezový. Rám z 
kulatiny 6mm. Kulatiny jsou od sebe vzdáleny 20 mm (měřeno na střed)  mezera je 
14 mm a pohodlně se ugriluje potravina i menší velikosti aniž by propadla do 
ohniště. Dostatečně silný materiál a pevné spojení zaručuje velmi dlouhou životnost.
Cena jiných rozměrů na dotaz - napište nám na objednavky@kovo-janecek.cz

nerezový rošt, vnější průměr 500 mm



Strana 29
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1383 ROŠTOVÉ NOŽKY 100 496,10410,00ks 18,64 22,55

Nožky z ploché nerezové ocele 30/3, které se nacvaknou zespodu na grilovací rošt a
celá sestava se postaví do krbu nebo nad otevřené ohniště. Výška nožek 100 mm, 
na rošt 400 mm hluboký.

nerezové nožky k nasazení na grilovací rošt

1078 ROŠTOVÉ NOŽKY 150 513,04424,00ks 19,27 23,32

Nožky z ploché nerezové ocele 30/3, které se nacvaknou zespodu na grilovací rošt a
celá sestava se postaví do krbu nebo nad otevřené ohniště. Výška nožek 150 mm, 
na rošt 400 mm hluboký. Cena je uvedena za 1 pár

nerezové nožky k nasazení na grilovací rošt

1608 ROŠTOVÉ NOŽKY 150 / 500 580,80480,00pár 21,82 26,40

Nožky z ploché nerezové ocele 30/3, které se nacvaknou zespodu na grilovací rošt a
celá sestava se postaví do krbu nebo nad otevřené ohniště. Výška nožek 150 mm, 
na rošt 500 mm hluboký. Cena je uvedena za 1 pár

1 pár, nerezové nožky k nasazení na grilovací rošt o hloubce 500 mm

1384 ROŠTOVÉ NOŽKY 200 549,34454,00ks 20,64 24,97

Nožky z ploché nerezové ocele 30/3, které se nacvaknou zespodu na grilovací rošt a
celá sestava se postaví do krbu nebo nad otevřené ohniště. Výška nožek 200 mm, 
na rošt 400 mm hluboký. Cena je uvedena za 1 pár

nerezové nožky k nasazení na grilovací rošt



Strana 30
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1592 ROŠTOVÉ NOŽKY 250 580,80480,00ks 21,82 26,40

Nožky z ploché nerezové ocele 30/3, které se nacvaknou zespodu na grilovací rošt a
celá sestava se postaví do krbu nebo nad otevřené ohniště. Výška nožek 250 mm, 
na rošt 400 mm hluboký. Cena je uvedena za 1 pár

nerezové nožky k nasazení na grilovací rošt

1160 ROŠTOVÉ NOŽKY 400 683,65565,00ks 25,68 31,08

Nožky z ploché nerezové ocele 30/3, které se nacvaknou zespodu na grilovací rošt a
celá sestava se postaví do krbu nebo nad otevřené ohniště. Výška nožek 400 mm, 
na rošt 400 mm hluboký. Vhodné na grilování na silnějším žáru. Cena je za 1 pár 
nožek. 

1 pár, nerezové nožky k nasazení na grilovací rošt

1083 RUČKY K ROŠTU NA NACVAKNUTÍ 217,80180,00pár 8,18 9,90

Ručky z ploché nerezové ocele 30/3, které se nacvaknou na okraj roštu a slouží k 
lepší manipulaci s roštem . Délka ruček 25 cm. Cena za 1 pár.

2ks nerezové ručky k nasazení na grilovací rošt  z ploché ocele

1115 RUČKY K ROŠTU NA PŘIVAŘENÍ 242,00200,00ks 9,09 11,00

Ručky z kruhové nerezové ocele 6, které Vám přivaříme napevno na přední stranu 
roštu. Ručky slouží k lepší manipulaci s roštem. 

nerezové ručky k přivaření na grilovací rošt  z kruhové ocele



Strana 31
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1365 RUČKY K ROŠTU NA PŘIVAŘENÍ - DŘEVĚNÉ 
RUKOJETI

242,00200,00ks 9,09 11,00

Ručky z kruhové nerezové ocele 6, na koncích s  dřevěnými rukojeťmi, které Vám 
přivaříme napevno na přední stranu roštu. Ručky slouží k lepší manipulaci s roštem. 

dřevěné rukojeti, ručky k přivaření na grilovací rošt  z kruhové ocele

616 STOLICE GRILOVACÍ SAMOSTATNÁ 1000 x 500 2 347,401 940,00ks 88,18 106,70

Nerezová konstrukce k uložení roštu a kamenné desky. Máte-li větší krb a rošt  na 
celou šířku by byl zbytečně veliký, je možné vložit tuto stolici a na ni umístit kámen, 
rošt nebo obojí. Rozměry Vám můžeme upravit dle Vašich požadavků.

volně vložena do krbu, k uložení roštu a kamenné desky,

1091 STOLICE GRILOVACÍ SAMOSTATNÁ 800 x 400 2 105,401 740,00ks 79,09 95,70

Nerezová konstrukce k uložení roštu a kamenné desky. Máte-li větší krb a rošt  na 
celou šířku by byl zbytečně veliký, je možné vložit tuto stolici a na ni umístit kámen, 
rošt nebo obojí. Rozměry Vám můžeme upravit dle Vašich požadavků.

volně vložena do krbu, k uložení roštu a kamenné desky, 

1617 STOLICE NA KÁMEN 400 x 400 1 403,601 160,00ks 52,73 63,80

Nerezová konstrukce s nožkami k uložení kamenné desky o rozměru 400x400x30 
mm.  Rozměry Vám můžeme upravit dle Vašich požadavků.

k uložení  kamenné desky  o rozměru 400x400x30 mm



Strana 32
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

Grilování v krbu

1153 DRŽÁK MOTORU DO KRBU - NA MOTORY KS, MG, JG 423,50350,00ks 15,91 19,25

Uchycení motoru je z nerezové pásoviny 40x3 mm. Jednoduše lze přišroubovat na 
stěnu krbu v libovolné poloze.  Držák je vhodný  na motor VP do 10 kg (kod 1354) 
nebo motor KS do 32 kg (kod 1358) nebo motor JG do 16 kg (kod 1677).

vhodné pro motory VP,KS, JG,

1349 DRŽÁK MOTORU MG DO KRBU 447,70370,00ks 16,82 20,35

Uchycení motoru je z nerezové pásoviny 50/4 mm. Jednoduše lze přišroubovat na 
stěnu krbu v libovolné poloze.  Otvory jsou připraveny na motor MG do 40 kg se 2 
nebo 4 otáčkami za minutu.

k upevnění na zeď krbu, 

949 DRŽÁK MOTORU UMR03 DO KRBU 582,01481,00ks 21,86 26,45

Uchycení motoru je z nerezové pásoviny 70x4 mm. Jednoduše lze přišroubovat na 
stěnu krbu v libovolné poloze.  Otvory jsou připraveny na motory: B440-220V,  
UMR03-12V.

k upevnění na zeď krbu



Strana 33
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1309 KOMPLET ROŽEŇ S MOTOREM DO KRBU - do 40 kg - 
20x20 

7 261,216 001,00 272,77 330,06

Rožeň na míru i s motorem do vašeho stávajícího krbu.
Určeno pro grilování selat, jehňat a jiného masa do 40 kg.
Sestava se skládá z těchto dílů:
- Rožeň na sele 1200 - (666) - ráhno, 2 vidlice na sele
- Uložení rožně v krbu - (779)
- Prodloužení rožně k motoru - (1097) - průměr 16 mm
- Držák motoru do krbu - (1349)
- Motor MG  - 2 ot/ min - (1307)

jiné vidlice lze dokoupit - řada 20x20
Při objednávce napište do poznámky vnitřní šířku krbu a tloušťku stěny krbu na 
straně motoru.

sestava na míru do do stávajícího krbu, na sele a větší zátěže

948 KOMPLET ROŽEŇ S MOTOREM DO KRBU - do 60 kg - 
20x20 

10 938,169 039,80 410,90 497,19

Rožeň na míru i s motorem do vašeho stávajícího krbu.
Určeno pro grilování selat, jehňat a jiného masa do 60 kg.
Sestava se skládá z těchto dílů:
- Rožeň na sele 1200 - (666) - ráhno, 2 vidlice na sele
- Uložení rožně v krbu - (779)
- Prodloužení rožně k motoru - (1097) - průměr 16 mm
- Držák motoru do krbu - (949)
- Unášecí pouzdro k motoru UMR03 - (723)
- Motor UMR03 - (702)
- Napájecí zdroj k motoru UMR03 - (703)

jiné vidlice lze dokoupit - řada 20x20
sestava na míru do do stávajícího krbu, na sele a větší zátěže

1357 KOMPLET ROŽEŇ S MOTOREM DO KRBU do 16 kg - 
15x15, 

4 974,314 111,00 186,86 226,10

Rožeň na míru i s motorem do vašeho stávajícího krbu.
Určeno pro grilování kuřat, menší kýty a jiného masa do 10 kg.
Sestava se skládá z těchto dílů:
- Ráhno rožně 15x15/750
- Vidlice rožně na kuřata 15x15/6 - 2ks  - jiné vidlice lze dokoupit - řada 15x15
- Uložení rožně v krbu - (779)
- Prodloužení rožně k motoru - (1089) - průměr 15x15 mm
- Držák motoru do krbu - (1153)
- Motor JG na 220 - 16kg -4 ot/min  (1677)

Při objednávce napište do poznámky vnitřní šířku krbu a tlouš´tku stěny krbu na 
straně motoru.

sestava na míru do do stávajícího krbu, na kuřata a menší zátěže

1668 KOMPLET ROŽEŇ S MOTOREM DO KRBU do 25 kg, 
KS - 15x15, 

6 365,815 261,00 239,14 289,36

Rožeň na míru i s motorem do vašeho stávajícího krbu.
Určeno pro grilování kuřat, kýty, krůty a jiného masa do 25 kg.
Sestava se skládá z těchto dílů:
- Ráhno rožně 15x15/750
- Vidlice rožně na kuřata 15x15/6 - 2ks  - jiné vidlice lze dokoupit - řada 15x15
- Uložení rožně v krbu - (779)
- Prodloužení rožně k motoru - (1089) - průměr 15x15 mm
- Držák motoru KS do krbu - (1153)
- Motor KS 32 kg  - (1358)

Při objednávce napište do poznámky vnitřní šířku krbu a tlouš´tku stěny krbu na 
sestava na míru do do stávajícího krbu, na kuřata, kýtu, krůtu



Strana 34
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1409 KOMPLET ROŽEŇ S MOTOREM DO KRBU do 25 kg, 
MG - 15x15, 

7 149,895 909,00 268,59 325,00

Rožeň na míru i s motorem do vašeho stávajícího krbu.
Určeno pro grilování kuřat, kýty, krůty a jiného masa do 25 kg.
Sestava se skládá z těchto dílů:
- Ráhno rožně 15x15/750
- Vidlice rožně na kuřata 15x15/6 - 2ks  - jiné vidlice lze dokoupit - řada 15x15
- Uložení rožně v krbu - (779)
- Prodloužení rožně k motoru - (1089) - průměr 15x15 mm
- Držák motoru MG do krbu - (1349)
- Motor MG 2 otáčky/ min - 40kg
- Redukce 16-12 - (1362)

Při objednávce napište do poznámky vnitřní šířku krbu a tlouš´tku stěny krbu na 
sestava na míru do do stávajícího krbu, na kuřata, kýtu, krůtu

1089 PRODLOUŽENÍ ROŽNĚ K MOTORU - 15x15 726,00600,00ks 27,27 33,00

Propojení ráhna a motoru přes stěnu krbu. Do drážky se zasune konec ráhna uvnitř 
v krbu a čtyřhran 6x6 mm se zasune do motoru, který je přišroubován z vnější strany
na zdi krbu. Průměr materiálu procházející přes stěnu krbu je 15x15 mm. Vyrobeno z
nerezového jeklu 15x15 mm.

Délka upravena podle stěny krbu,

1097 PRODLOUŽENÍ ROŽNĚ K MOTORU - 16 726,00600,00ks 27,27 33,00

Propojení ráhna a motoru přes stěnu krbu. Do drážky se zasune konec ráhna uvnitř 
v krbu a na druhý konec se nasadí unášecí pouzdro a zasune do motoru, který je 
přišroubován z vnější strany na zdi krbu. Průměr kulatiny procházející přes stěnu 
krbu je 16 mm. Vyrobeno z nerezu.

Délka upravena podle stěny krbu,

779 ULOŽENÍ ROŽNĚ V KRBU 12/16 703,01581,00ks 26,41 31,95

Dva kusy držáků k uložení rožně v krbu. Vyrobeno z ploché nerez ocele 40x3 mm. 
Zářez pro uložení rožně na straně pohonu je 16,5 mm široký a zářez na straně hrotu 
rožně je široký 12 mm pro zasunutí do zápichu na hrotu.

dva díly na stěny krbu k usazení rožně o prům. 16 mm



Strana 35
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

251 ŽEBŘÍK K UCHYCENÍ ROŠTU DO KRBU 2 311,101 910,00pár 86,82 105,05

Vyrobeno z L profilu nerez 30x30x3 mm. Rozměr je na výšku 330mm. 3 stupně 
vzdálené 150 mm. Do hloubky krbu je standartní rozměr 400 mm. Pro uchycení do 
stěny krbu jsou na každém žebříku 4 otvory. Cena je za 2 kusy. 

2 kusy

Opékací vidličky

1536 OPÉKACÍ VIDLIČKA 1000 S DŘEVĚNOU RUKOJETÍ 217,80180,00ks 8,18 9,90

Dlouhá opékací vidlička na opékání špekáčků s dřevěnou rukojetí. Tyčka vyrobena z
kruhové nerezové oceli o průměru 6 mm a je dlouhá 1000 mm, bodce z kruhové 
nerezové oceli o průměru 4 mm dlouhé 130 mm. Výborný nástroj na opékání k 
velkému táboráku.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/rxTo9VCKDZk" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

nerezová prum. 6mm,  bodce - 130 mm + ručka dřevěná - 1000 mm,

417 OPÉKACÍ VIDLIČKA 1200 NEREZOVÁ 229,90190,00ks 8,64 10,45

Dlouhá opékací vidlička na opékání špekáčků, celonerezová. Tyčka vyrobena z 
kruhové nerezové oceli o průměru 6 mm a je dlouhá 1200 mm, bodce z kruhové 
nerezové oceli o průměru 4 mm dlouhé 130 mm. Výborný nástroj na opékání k 
velkému táboráku.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/rxTo9VCKDZk" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

nerezová prum. 6mm,  bodce - 130 mm + nerezová ručka - 1200 mm



Strana 36
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

971 OPÉKACÍ VIDLIČKA 1200 S DŘEVĚNOU RUKOJETÍ 229,90190,00ks 8,64 10,45

Dlouhá opékací vidlička na opékání špekáčků s dřevěnou rukojetí. Tyčka vyrobena z
kruhové nerezové oceli o průměru 6 mm a je dlouhá 1200 mm, bodce z kruhové 
nerezové oceli o průměru 4 mm dlouhé 130 mm. Výborný nástroj na opékání k 
velkému táboráku.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/rxTo9VCKDZk" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

nerezová prum. 6mm,  bodce - 130 mm + ručka dřevěná - 1200 mm,

153 OPÉKACÍ VIDLIČKA 800 NEREZOVÁ 181,50150,00ks 6,82 8,25

Opékací vidlička k opékání špekáčků u ohně, celonerezová. Tyčka vyrobena z 
kruhové nerzové oceli o průměru 5 mm a je dlouhá 800 mm, bodce z kruhové 
nerezové oceli o průměru 4 mm dlouhé 130 mm.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/rxTo9VCKDZk" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

nerezová prum. 5mm,  bodce - 130 mm,nerezová ručka - 800 mm, 

1108 OPÉKACÍ VIDLIČKA 800 S DŘEVĚNOU RUKOJETÍ 181,50150,00ks 6,82 8,25

Opékací vidlička k opékání špekáčků u ohně s dřevěnou rukojetí. Tyčka vyrobena z 
kruhové nerzové oceli o průměru 5 mm a je dlouhá 800 mm, bodce z kruhové 
nerezové oceli o průměru 4 mm dlouhé 130 mm.

<iframe width="560" height="315" 
src="https://www.youtube.com/embed/rxTo9VCKDZk" title="YouTube video player" 
frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; 
gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

nerezová prum. 5mm,  bodce - 130 mm, ručka - 800 mm

Špízy a šašlíky



Strana 37
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1355 JEHLA NA ŠAŠLÍK - VELKÝ ŠPÍZ NA MASO 450 175,45145,00ks 6,59 7,98

Plochá jehla k napíchnutí kousků masa. Vyrobeno z ploché nerez ocele 15x3 mm. 
Celková délka 450 mm. Výhodou ploché jehly je, že se maso při otáčení jehly 
neprotáčí, ale drží pevně.

nerezová šavle na šašlík pro celou rodinu, 

473 JEHLA NA ŠAŠLÍK - VELKÝ ŠPÍZ NA MASO 600 187,55155,00ks 7,05 8,53

Plochá jehla k napíchnutí kousků masa. Vyrobeno z ploché nerez ocele 15x3 mm. 
Celková délka 600 mm. Výhodou ploché jehly je, že se maso při otáčení jehly 
neprotáčí, ale drží pevně.

nerezová šavle na šašlík pro celou rodinu,

1728 JEHLA NA ŠAŠLÍK - VELKÝ ŠPÍZ NA MASO 800 223,85185,00ks 8,41 10,18

Plochá jehla k napíchnutí kousků masa. Vyrobeno z ploché nerez ocele 15x3 mm. 
Celková délka 800 mm. Výhodou ploché jehly je, že se maso při otáčení jehly 
neprotáčí, ale drží pevně.

nerezová šavle na šašlík pro celou rodinu, 

1302 ŠPÍZ NA MASO - JEHLA 4/300 42,3535,00ks 1,59 1,93

Jehla k napíchnutí kousků masa a grilování. Vyrobeno z kruhové nerez ocele o 
průměru 4 mm. Celková délka 300 mm. Vnitřní průměr očka 30 mm. Na konci 
špička. 

nerez. jehla na špízy, prům.4 mm, špička, na konci očko prům. 30 mm, celková délka 300 mm



Strana 38
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

1184 ŠPÍZ NA MASO - JEHLA 4/450  45,9838,00ks 1,73 2,09

Jehla k napíchnutí kousků masa a grilování. Vyrobeno z kruhové nerez ocele o 
průměru 4 mm. Celková délka 450 mm. Vnitřní průměr očka 30 mm. Na konci 
špička. 

nerez. jehla na špízy, prům.4 mm, špička, na konci očko prům. 30 mm, celková délka 450 mm

Příslušenství grilů

424 ODKAPÁVACÍ KORÝTKO 1000 2 117,501 750,00ks 79,55 96,25

K odvádění omastku při grilování na otáčecím rožni, Korýtko umístíme pod maso, 
aby tuk nekapal na dno krbu. Korýtko je spádováno k jedné straně kam lze umístit 
misku a omastek opět použít k potírání masa. Šířka 1000 mm, hloubka 360 mm. 
Dodáváme včetně nerezové mističky 23 x 9,5 x2 cm na omastek.  Vyrobeno z 
nerezového plechu 0,6 mm . 

rozměr 400 x 1000 mm, z plechu 0,6 mm. 

419 OHNIŠTĚ DO KRBU NEBO POD GRIL  700x400 2 904,002 400,00ks 109,09 132,00

Ohniště do krbu nebo pod gril. Vyrobeno s ploché ocele o síle 5 mm. Pevně svařeno.
Okraje 50 mm vysoké. Nožky 25-30 mm. Celková výška 95 mm.
Povrch - nástřik černou žáruodolnou barvou.
Cena je uvedena za rozměr 700x400 mm.
Vyrobíme i jiné rozměry - napište nám poptávku na náš email 
objednavky@kovo-janecek.cz

ocelové, nástřik černou barvou, cena jiných rozměrů na dotaz



Strana 39
Martina Janečková-Kovo Janeček Rok: 2023IČ: 72489774

Název

Tisk vybraných záznamůDne: 10.05.2023

Kód Celkem KčKč bez DPHJedn. EUR bez DPH EUR celkem

937 POPELNÍK DO KRBU 700x400x30  2 238,501 850,00ks 84,09 101,75

Popelník slouží k ochraně dna krbu před popelem a mastnotou. Je vyroben z 
černého plechu 1,3 mm. Výška okrajů je přibližně 30 mm. Na přední strane je madlo 
ke snadnější manipulaci. V popelníku se dá také přímo topit i když časem dojde k 
deformacím působením žáru, ale i tak dost dlouho vydrží.
Povrchová úprava - nástřik černou žáruodolnou barvou.
Vyrobíme i jiné rozměry - napište nám poptávku na náš email 
objednavky@kovo-janecek.cz

plechový, nástřik černou barvou,  cena jiných rozměrů na dotaz

Tisk vybraných záznamů: Členění *= 1/výr/hot/gri, Internet = Ano 


